АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2022                                       г. Котовск                                            №1224

О признании утратившими
силу постановлений
администрации города

Администрация города постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:

          от 09.07.2018 № 856 «Об утверждении Порядка субсидирования части
затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой
лизинговых платежей и (или) первого взноса (аванса) по договору (договорам)
лизинга, заключенному с российской лизинговой организацией в целях
создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ,
услуг)»;
          от 13.12.2018 № 1570 «О внесении изменений в «Порядок
субсидирования части затрат субъектов малого и среднего
предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей и (или)
первого взноса (аванса) по договору (договорам) лизинга, заключенному с
российской лизинговой организацией в целях создания и (или) развития либо
модернизации производства товаров (работ, услуг)», утвержденный
постановлением администрации города от 09.07.2018 № 856;
      от 22.10.2019 № 1362 «О внесении изменений в состав комиссии по
субсидированию части затрат субъектов малого и среднего
предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей и (или)
первого взноса (аванса) по договору (договорам) лизинга, заключенному с
российской лизинговой организацией в целях создания и (или) развития либо
модернизации производства товаров (работ, услуг), утвержденный
постановлением администрации города от 09.07.2018 № 856  «Об утверждении
Порядка субсидирования части затрат субъектов малого и среднего
предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей и (или)
первого взноса (аванса) по договору (договорам) лизинга, заключенному с
российской лизинговой организацией в целях создания и (или) развития либо
модернизации производства товаров (работ, услуг)»;
           от 04.02.2021 №125  «О внесении изменений в состав комиссии по
субсидированию части затрат субъектов малого и среднего
предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей и (или)
первого взноса (аванса) по договору (договорам) лизинга, заключенному с

 2
российской лизинговой организацией в целях создания и (или) развития либо
модернизации производства товаров (работ, услуг), утвержденный
постановлением администрации города от 09.07.2018 № 856  «Об утверждении
Порядка субсидирования части затрат субъектов малого и среднего
предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей и (или)
первого взноса (аванса) по договору (договорам) лизинга, заключенному с
российской лизинговой организацией в целях создания и (или) развития либо
модернизации производства товаров (работ, услуг)».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене
«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова.

Первый заместитель главы                                     Л.В. Хлусова
администрации города